ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLVH

V/v đính chính văn bản số

1083/SVHTTDL-QLVH ngày 17/6/2020

Gia Lai, ngày        tháng  6  năm 2020

          Kính gửi:

                        - Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Pleiku;

                        - Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

                        - Các đơn vị lực lượng vũ trang.

Ngày 17/6/2020, Sở VHTTDL có Văn bản số 1083/SVHTTDL-QLVH

ngày 17/6/2020 về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội diễn nghệ thuật quần

chúng tỉnh Gia Lai lần thứ Hai năm 2020.

Tại văn bản này, Sở VHTTDL đã thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức

Hội diễn nghệ thuật quần chúng tỉnh Gia Lai lần thứ Hai năm 2020 sang tháng

10/2020, cụ thể là từ ngày 07/10 đến ngày 10/10/2020 (từ thứ Tư đến thứ Bảy).

Tuy nhiên, để không ảnh hưởng nhiều đến thời gian làm việc hành chính,

Sở VHTTDL xin điều chỉnh lại thời gian tổ chức Hội diễn từ ngày 08/10 đến

ngày 11/10/2020 (thứ Năm, Sáu, Bảy, Chủ nhật)

- Khai mạc: 19
h
00’ ngày 08/10/2020;

- Bế mạc và công diễn: 19
h
00 ngày 11/10/2020;

Sở VHTTDL thông báo để các địa phương, sở, ban ngành, đoàn thể, lực

lượng vũ trang biết, sắp xếp thời gian tập luyện, đăng ký tham gia Hội diễn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng VHTT, Trung tâm VHTTTT các huyện, tx, tp;
- Lưu: VT, QLVH, HT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T14:44:05+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T14:44:17+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T14:44:29+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T14:44:37+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!